Juramento taxam et ediam per eandem Recognitionem
 aut ipsi successores suprascripti honoris sui et eius potentes
 ob non completum promissum cum et singulorum
 tam in parte quam in toto totius quod opus fuerit
 ad solvendum lucrum et succum bonis pro quibus quidem do-
 minus Terras simpliciter taxam et colorem modo
 promissis ad solvendum succum bonis ac pro re aliqua parti-
 ea promissis non completa completa Citata extra me-
 morata Recognitionem Labonensis Gregorio Danicis Comite
 suis cum personis ad instanciam suprascripti Labonensis Alex-
 andri Melicis et filiorum sui sicut cum posteris ad offi-
 cium personis Castro Capite Præmissi ex tunc necesse
 suprascripto quoad veritatem spectat mediante semper
 in personis citatis bonis tanquam peremptis stantium
 parere et ceteris bonis factis terra lucrum insem-
 ni personis satisfacere ac omne iudicatum pati debe-
 bit et tenet se et suos successores ad eandem omnia
 obligat eundem promissum peremptum terminum
 et a his omnes exinde consequenti cum eis et termi-
 nis semper peremptis terra infirmitate pro maiori
 minus infirmitate successum legem infra vel extra Re-
 gnum sequitur militari ad eundem vel militari vel
 aliis quibus dicitur et legat impedimentis non
 offerendo ad quætionem ultra proximos terra offi-
 cii facti Castro Capite Præmissi dicitur ad
 non recipi nullaque mones appellationes ac eorum
 prosequens fuerit tanquam promissis a personis simpliciter
 vel factis eorum suspenso in his fatalibus Junis
 senis terra bellis conventibus ac aliis quibus sui
 Junis remedii et defensis non subterfugendo
 nec quous modo evadendo Presenti sua Rec-
 ognitione ad promissum omnia mediante

Actum in Castro Præmissien-
 si Feria tertia Post Dominicam
 Exaudi Proximam Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquage-
 simo Primo
 Radoska et Siemasz inter

23/v
 1651.

+

412 ~~517~~

se Intericisam Roborant

Comprehensio Curam. Offi et actis Geni Castre Capitan Præmissæ Ensis Margaretha Sankhuan o
 olim Ensi Stanislawi Thio. consors relicta ab Ena
 et Illis Basilias Suman ab altera part' sani menti
 bus et corporibus exitis a tenis delictis Junibus Junctio
 ni busq. suis quibusq. propriis et competet' recedent
 Præti den Castre Capitan Præmissæ Junctio
 se cum Successibus ac bonis suis a his quoslibet uim actus
 præti attinet totate et plenoni in comprehensam atq.
 subiectis palam libere publica ac per expressum
 sequunt' et quilibet illorum seorsim et specialiter
 sua pro. interesse reagunt Quia ipsi sibi mutuo
 et inuicem sua pars alteri ad præti utriusq. p'tis
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter
 a his inueniunt et obligant præ Intericisam acta
 inter se Regentes omne actus eorum et amodo
 nam ibidem contentis de actu et dato ipsi hic
 Præmissæ die. h. steana actum præti præti
 confecti manibus et quidem Ensis Thio. pro
 præti Illis Co Suman Ensi Caspari Cas. Sankh.
 su breviter In omnibus et singulis eiusdem Intericis
 conditionibus punctis clausulis articulis Basilias
 gamentis ac nexibus generaliter uniuersis firmiter
 tenere complere exequi et inuicem alteri obsequere
 oibus et singulis illis contentis tam in toto quod
 in p'te totis quoslibet opus fuerit tueri satisfacere
 præti Intericisam ad Intericisam præti Historiam
 et Intericisam præti vicissim ad memorata In
 tericisam in toto referendo Idq. sub Basilias Quis
 gentium et Quinquaginta floribus pecunie p'tis ad
 præti præti præti cum Successibus utriusq. p'tis ob
 complerem contentorum præti Intericisam et
 gularum tam in p'te quam in toto totis quoslibet opus
 fuerit ad soluen' succum boni Pro quo quilibet ualid
 modo præti ad soluen' succum boni ac re aliqua p'ti
 ex præti intericisam præti non complet' complerem
 Citata ex his memorata pars uniuersa præti præti
 tenear aut ipsi præti Ad instantiam alterius
 partis præti tenentis vel ipsi præti Ad Offi
 præti Castre Capitan Præmissæ ex tunc recessu super
 præti quoslibet recedent' spectat mediante semper in præti
 # eisdem paragrapho certo in intericisam apposito #

Citius terminis tanquam quereptis stare non parere
 reddere caditum ofatum luere Inscione prout satisfac
 se ac omne iudicatum pati debet et bene sit reg. accus
 successu a. b. eadem omnia obligat Eandem primis po
 remplum bonum et alios oes exinde consequenti cause
 eiusdem tradit semper peremptis bona infirmitate pro
 maiori minoritate successum legem intra vel extra
 Regnam serviti militari ac Evictorem ac munita vel
 aliis quibusd' illaribus et legat impediri non dif
 ferendo Ad quietorem Ultra prout tenet officii
 facti Castren' Castrea Caput Præmisi dillonea si tñ
 non recipi nullasq' mores appellatis a eorum proce
 quor' facioq' tum permissis omnia qd'is simplicitu
 vel biceter eamibus fatalis iuris Inscione tenet bello
 Conventioneq' ac aliis quibusd' Inscione genodis et de
 fensis non subterfugit nec quod modo eadem pro
 sent' sua Recognone ad Inscione via mediante

Malawski filiahus suis Cedit

Comparens p'tr Coram Offi' et Actis Inscione Castren'
 Capitane' Præmisi' Generosus Petrus Malawski
 sanus mente et corpore exis et tenet Delibus Inscione
 Inscione Inscione Inscione Inscione Inscione
 Prout vero Castren' Capitane' Præmisi' Inscione
 cum successibus ac bonis suis oibus quoad uim actus
 sentis attribet totatis et plenam in corpore et q'
 subicun' palam libere gub' ac p'co expressis reg. et
 Quia igitur de omni et integro Inscione suo nimirum de In
 scione Inscione Præmisi' sibi Recogniti per Recognonem
 Franciscum Malawski Subliconum sui Recogniti filius
 cum Inscione Inscione Russionum sibi Inscione Inscione
 Russionum Inscione Inscione Pauli Inscione Inscione
 Inscione de hac lua decem sorore gemina procurato
 filium et successum inter alios conuenerit Inscione de
 Inscione Recognonem Terræ Inscione Inscione seu alio
 quouis per eandem Inscione Inscione Paulum Inscione
 eidem Inscione Inscione vero Inscione Inscione Inscione
 Malawski filii sui Recogniti super Summam Inscione
 Inscione Inscione Inscione Inscione et Inscione Inscione
 in medietate bonor' suor' cum Recogniti Tum et de
 successu, quavis Inscione de successu bonorum quorumus
 Inscione et obligatione motum et immotum Summam